
1

绵阳市蒋绍全健康照护技能大师工作室建设

设备与培训服务采购项目比选公告

一、项目名称：绵阳市蒋绍全健康照护技能大师工作室建设

项目编号：MYZX-MY-2024-001

二、采购招标条件

绵阳市蒋绍全健康照护技能大师工作室建设设备采购与培训服务项目己

由绵阳市人社局和涪城区教育和体育局批准，项目资金来源为 2024 年人才培训

基地和技能大师工作室建设补助资金 20 万元，招标人为四川省绵阳职业技术学

校。本项目已具备招标条件，招标方式为比选，现公告如下。

三、项目概况和招标范围

规模：绵阳市蒋绍全健康照护技能大师工作室建设分 2个包：包 1：健康照护技

能大师工作室建设设备采购，最高预算资金 99828 元；包 2：健康照护技能大师

工作室建设高技能人才培养第三方服务，最高预算资金 99960 元。

四、采购清单

包 1、健康照护技能大师工作室建设设备采购

序

号
设备名称 技术参数

品

牌

单

位

数

量
备注

1 工作室铭牌 金箔、木托、40*60cm 定制 个 4

工作室

存放

（心理

+健康）

2

工作室科室

牌
金属、常规标准 定制 个 2

工作室

+医务

室

3

工作室铁门

维护
金属、与学校综合楼统一 统一 扇 1

维修或

更换

4 医院情境：病 医用多功能护理床：双摇、起背升降、抬腿功 品牌 床 1
新品购

置与场

景布置



2

床 能 B3

5

医院情境：床

头柜
医用,可折叠、收纳储物、带滚轮 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

6

医院情境：床

旁椅
医用，陪护、折叠，两用 品牌 把 1

新品购

置与场

景布置

7

医院情境：设

备带
医用，2 米、4 孔，养老雾化设备 品牌 条 1

新品购

置与场

景布置

8

医院情境：吸

氧器
医用，5 升，带雾化 品牌 部 1

新品购

置与场

景布置

9

医院情境：吸

痰器
医用，无极变压、含压舌板、吸痰管、咬口器 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

10

医院情境：输

液架
医用，不锈钢、高低调节、万向轮移动 品牌 付 2

新品购

置与场

景布置

11

医院情境：

被、单、垫全

套

医用，三件套、枕芯、褥子、被子 品牌 套 2
新品购

置与场

景布置

12

医院情境：治

疗车
医用，抽屉、大号 品牌 架 3

新品购

置与场

景布置

13

医院情境：血

压计
医用，鱼跃、水银血压计，加听诊器、收纳盒 品牌 台 1

新品购

置与场

景布置

14 医院情境：腰 医用，护理腰带、锻炼行走、助行移位 品牌 根 1
新品购

置与场

景布置



3

带

15

医院情境：血

氧仪
医用，血氧脉搏、无创速测 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

16

医院情境：屏

风
医用，1m*1.5*4 品牌 扇 1

新品购

置与场

景布置

17

居家情境：方

桌
居家:折叠、90cm*90cm*72cm 品牌 张 1

新品购

置与场

景布置

18

居家情境：椅

子
居家：镀金、皮革、深灰 品牌 把 4

新品购

置与场

景布置

19

居家情境：矮

组合
居家：长条、钢木、三层，120*30*65 圆角 品牌 组 1

新品购

置与场

景布置

20

居家情境：茶

几
居家：茶几、单抽、100*50*45、木制 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

21

居家情境：饮

水机
居家：家用、制冷、制热、静音、下置水桶 品牌 台 1

新品购

置与场

景布置

22

居家情境：热

水壶
居家：2L、不锈钢 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

23

居家情境：冷

水壶
居家：2L、不锈钢 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

24

居家情境：垃

圾筐

医用：15L，脚踏带带盖、蓝色、灰色、黄色、

红色各 1
品牌 个 4

新品购

置与场

景布置

25 居家情境：养 评估辅具、医院养老专用 品牌 个 1
新品购

置与场



4

老评估工具
景布置

26

居家情境：认

知训练套装
评估辅具、医院养老专用 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

27

机构社区：轮

椅
轻便、坐轮、手推、多功能、折叠、实心胎 品牌 把 1

新品购

置与场

景布置

28

机构社区：担

架
医用：蓝色、不锈钢、二折、承重 500 斤 品牌 付 1

新品购

置与场

景布置

29

机构社区：助

行器
医用：加厚、加粗、不锈钢、皮革坐垫、加轮 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

30

机构社区：拐

杖
医用：铝合金、中号、减震 品牌 付 2

新品购

置与场

景布置

31

机构社区：康

复双向阶梯
成人、双向、地毯康复、手扶、步行器材 品牌 组 1

新品购

置与场

景布置

32

机构社区：康

复三角垫

医用：小号、中号、大号，防褥疮、侧卧、下

肢
品牌 个 4

新品购

置与场

景布置

33

机构社区：康

复软枕
38*58，低枕 2、中枕 1、高枕 1 品牌 个 4

新品购

置与场

景布置

34

机构社区：康

复机
康复训练器材，电动脚踏车，手部腿部锻炼 品牌 台 1

新品购

置与场

景布置

35

机构社区：收

纳柜
储物：钢制、带锁 品牌 组 1

新品购

置与场

景布置

36 直播三件套： 直播一体机，32 吋，大屏触控，秒换背景、内 品牌 台 1
新品购

置与场



5

直播一体机

主机

置导播调音功能、远程投屏
景布置

37

直播三件套：

直播一体机

配套器材

直播一体机，32 吋标准配件，支架、麦克风、

智瞳
品牌 套 1

新品购

置与场

景布置

38

直播三件套：

直播智能平

台

15.6 英寸高清大屏、高通 865 芯片、4800W

摄像头、多音频接口、4K 输入
品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

39

显示三件套：

导播一体机
i7/8+256G 双系统 4K 防眩 品牌 台 1

新品购

置与场

景布置

40

显示三件套：

导播大屏

触摸款，蓝牙、投屏、支持安卓/苹果、支持横

竖屏旋转
品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

41

显示三件套：

导播中屏
高清、非触摸、八核、128G、旋转推车 品牌 个 2

新品购

置与场

景布置

42

输入三件套：

4K 直播摄像

头

4K 超清、其中 1 个 AI 跟踪、横竖转换 品牌 个 3
新品购

置与场

景布置

43

输入三件套：

摄像机

支持 RGB 调色、无感对焦、4K 镜头、5 吋反

转大屏、一键推流
品牌 部 1

新品购

置与场

景布置

44

输入三件套：

纸笔手写板
A4 智能纸笔手写板、可同步直播设备 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置



6

45

补光三件套：

立式补光灯
2000W 专业静物、人像高清 品牌 个 2

新品购

置与场

景布置

46

补光三件套：

桌式补光灯
桌面三套装 11 吋灯、射灯、支架 品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

47

补光三件套：

直播补光灯

全屏灯、11 吋、900W、三色光源，配套安装

设备
品牌 个 1

新品购

置与场

景布置

48

支撑三件套：

直播桌、直播

椅

直播桌，可移动、可升降、展示工作台 品牌 套 1
新品购

置与场

景布置

49

支撑三件套：

伸缩臂
专用悬臂、万向旋转、可折叠 品牌 套 1

新品购

置与场

景布置

50

支撑三件套：

支架
双屏支架、升级加长 品牌 个 3

新品购

置与场

景布置

51

软件三件套：

剪映
编辑软件、VIP 用户、5 年 品牌 年 5

新品购

置与场

景布置

52

软件三件套：

WPS
办公软件、VIP 用户、5 年 品牌 年 5

新品购

置与场

景布置

53

软件三件套：

网盘
存储空间 VIP 用户、5 年 品牌 年 5

新品购

置与场

景布置

54

存储二件套：

移动硬盘
2T、USB3.0 接口、兼容 MAC 与 WIN 品牌 个 2

新品购

置与场

景布置

55 存储二件套： 128G、手机电脑通用、智能备份 品牌 个 2
新品购

置与场



7

U 盘
景布置

56

音频三件套：

直播收音麦
无线、麦克风、降噪 品牌 付 3

新品购

置与场

景布置

57

音频三件套：

直播话筒
USB 麦克风、耳返监听、一键静音、混音控制 品牌 个 3

新品购

置与场

景布置

58

音频三件套：

直播音箱

2000W 功率、蓝牙播放、耳机监听、支持直

播
品牌 套 1

新品购

置与场

景布置

59

云台：智能跟

拍无线遥控

平台

360 度全景摄影、无线遥控、人脸跟踪 品牌 个 1
新品购

置与场

景布置

60

云台：专业防

抖手持运动

云台

稳定、防抖、横竖屏转换、跟拍云台 品牌 个 1
新品购

置与场

景布置

61 绿幕 加厚、不透光、可移动、带支架 品牌 张 1
新品购

置与场

景布置

包 2：健康照护技能大师工作室建设高技能人才培养第三方服务采购

序号 项目 内容
类

型

单

位

人

数
完成时间

1

技能大师工

作研讨会

专业研讨：大师工作室成员、健康照护机构项

目负责人，会务安排、会议资料，专家费用

会

议
项 1

2025年 6月

前完成



8

2

大师工作室：

技师、高级技

师培训

大师工作室成员技能升级或技能扩展：培训课

时不少于 40 学时，授课专家副教授（技师）

及以上职称，达标率不低于 80%。培训工种：

健康照护师、养老护理员、育婴师、保育员、

老年人能力评估师。

培

训
人 9

2025年 6月

前完成

3

校内外：高级

工培训

学校、企业或社会学员：培训课时不少于 40

学时，授课专家副教授（技师）及以上职称，

达标率不低于 80%。培训工种：健康照护师、

养老护理员、育婴师、保育员、老年人能力评

估师。

培

训
人 10

2025年 6月

前完成

4

绵职校：后备

选手协同训

练

绵职校保育专业学生：指导课时不少于 8 课时，

指导专家为绵阳市人社局局专家库成员或大师

工作室成员。

训

练
人 3

2025年 6月

前完成

5

市级及以上：

后备选手协

同指导

市级及以上：健康照护、养老、育婴、保育后

备选手，指导课时不少于 8 课时，指导专家为

绵阳市人社局局专家库成员或大师工作室人员

训

练
人 3

2025年 6月

前完成

6

观摩市级职

业技能大赛 1

次

日程安排、交通差旅、食宿安全保障。相关赛

项为：健康照护、养老、育婴、保育等。

学

习
人 9

2025年 6月

前完成

7

观摩省级职

业技能大赛 1

次

日程安排、交通差旅、食宿安全保障。相关赛

项为：健康照护、养老、育婴、保育等。

学

习
人 6

2025年 6月

前完成



9

8

观摩国家级

职业技能大

赛 1 次

日程安排、交通差旅、食宿安全保障。相关赛

项为：健康照护、养老、育婴、保育等。

学

习
人 3

2025年 6月

前完成

1、采购范围：

包 1设备的供应、运输、安装和售后服务；

包 2教学资料、培训记录、评价记录、技能证书等过程与结果资料；

2、交货时间和地点：

须在 2025 年 6 月前完成至采购人指定地点

3、采购投标人资格要求（实质性要求）

绵阳市蒋绍全健康照护技能大师工作室建设设备采购与培训服务的投标人资格

能力要求：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务制度：

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法纳税和社会保障资金的良好记录：

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6)法律、行政法规规定的其他条件；

(7)供应商不得为“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执

行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加

政府采购活动的供应商(处罚决定规定的时间和地域范围内);

(8)本项目不允许联合体投标。

四、比选文件的获取

获取时间：从 2024 年 11 月 22 日 09 时 00 分到 2024 年 11 月 26 日 17 时 00 分

获取地点：四川省绵阳职业技术学校综合楼 101 办公室

五、比选文件的递交

递交截止时间：2024 年 11 月 27 日 10 时 00 分

递交方式：四川省绵阳职业技术学校综合楼 301 办公室，纸质文件递交。不接受



10

其他方式递交。

六、比选时间及地点

比选时间：2024 年 11 月 27 日 10 时 00 分

比选地点：四川省绵阳职业技术学校综合楼 301 会议室

七、报价格式及相关要求

1、报价文件包括：

（1）法定代表人的证明书；

（2）法人代表授权委托书；

（3）营业执照复印件；

（4）报价表；

（5）售后服务承诺；

（6）除产品制造商外，需提供报价产品合法正规来源渠道承诺；

（7）报价文件须每页加盖公章，文件格式见附件（报价表）。

2、供应商的报价不得高于预算资金金额，须按包进行整体报价，采购人无需再

支付任何费用，且为一次性报价。

3、报价文件须单独密封，且在封面注明项目名称，并加盖公章。

4、报价人要按报价表格式，填写货物单价。

附件：

报价表

包 1健康照护技能大师工作室建设设备采购

序号
设备名

称
品牌 规格、型号、参数 数量 单位 单价 小计 备注

1

2

3

4

5

总计报价金额：小写： 大写 ：

报价有效期：



11

报价人全称： （签章）

日期：

联系人姓名与联系电话：

报价表

包 2：健康照护技能大师工作室建设高技能人才培养第三方服务采购

序号 项目 内容 类型 单位 人数 费用
完成

时间
备注

1

2

3

4

5

总计报价金额：小写： 大写 ：

报价有效期：

报价人全称： （签章）

日期：

联系人姓名与联系电话：

八、技术服务要求（实质性要求）

包 1、包 2须按照项目采购需求进行无偏离响应，供应商报价不得高于项目包预

算资金，否则视为无效报价，比选采用一次性报价。根据设备参数、服务质量一

致的基础上，按照低价中标的原则确定供应商。

九、监督部门

本招标项目的监督部门为四川省绵阳职业技术学校纪检部门。

十、联系方式

招标人：四川省绵阳职业技术学校

地 址：绵阳市涪城区御旗路 5号

联系人：蒋老师

电 话：13228233135

公告起始日期：2024 年 11 月 22 日至 2024 年 11 月 26 日

四川省绵阳职业技术学校

2024 年 11 月 21 日


		mobile
	2024-11-21T16:36:31+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名


		mobile
	2024-11-21T16:36:53+0800
	pdf-location
	电子印章签名




